
Product Formulier

Leveranciersnaam : Spanish Products
Contactpersoon : Herman van Teylingen
Telefoonnummer : 0251 314 829
Faxnummer 0251 314 289
Email adres : verkoop@spanishproducts.nl
Datum : 10 nov. 2010

Artikelcode Leverancier : CN001R

Consumenten verpakking
Artikel omschrijving : Pizza uit 't vuistje - Pepperoni 155gr
Merk : Coneinn Pizza
Inhoud e (gr, kg, ml, etc.) : 155 gr.
EAN Code CE :
Verpakking CE (bak, pot, blik, etc.) : karton doosje
Afmetingen CE mm : 65x65x165

Distributie-eenheid (collo)
EAN code :
Collo Inhoud : 12
Afmeting collo mm : 2865x185x206
Bruto gewicht collo (kg) : 2,35

Pallet
Pallet type : Europe
Aantal colli per laag : 9
Aantal lagen : 16
Total pallet : 144
Hoogte volle pallet :

Overige Infomatie
THT in dagen bij aflevering : 365
Bewaartemperatuur (in °C) :  -18°C
Min. Bestelhoeveelheid (collo) :
Leverbaar vanaf (datum) :

Product Afbeelding :
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Ingrediënten in Percentages

Voedingswaarde per 100 gram
Energie : 1.054 kJ

: 252 Kcal.
Eiwit : 11,7 gr.
Vet : 13,2 gr.
 - waarvan verzadigd 5,7 gr.
Koolhydraten : 20,6 gr.
 - waarvan totale suikers : 2,5 gr.
Voedingsvezels : 2 gr.
Natrium 0,9 gr.

Microbioligische kenmerken
Escherichia coli : < 1 x 10² u.f.c./g
Sthaphylococcus aureus : < 1 x 10² u.f.c./g
Salmonella : Afwezig in 25 g
Listeria monocytogenes : < 1 x 10² u.f.c./g

Allergien declaratie
Allergenen : Melk, lactose, soja en gluten

GMO-vrij : Ja
Vrij van vreemde bestanddelen : Ja
 ( bv. metaal, hout, glas, plastic, etc.)

Bewaarvoorschriften : Dit product wordt bevroren aangeboden en het is nodig een 
temperatuur van -18°C te behouden tijdens opslag, t ransport en 
verkoop. Eenmaal ontdooid: niet meer invriezen. Eenmaal 
ontdooid: gelijk consumeren.

Hoorn (35%): tarwemeel, zout, zonnebloemolie, gebrande mout, suiker, emulgator (sojalecithine), rijsmiddelen 
(E450i, E500ii).

Vulling (65%): tamatensaus 5% (tomaat, olijfolie, zout, basilicum, oregano, citroenzuur) mozzarella kaas 21%, 

pepperoni 9%, (mager varkensvlees, spek, zout, lactose, dextrose, melkeiwit, soja-eiwit, kruiden, varkenseiwit, 

stabilisatoren (E450, E451, E450i), aroma, gerookt aroma, smaakversterker (E621), antioxidant (E316), 

paprikaextract, glucosestroop, conserveermiddelen (E250, E252, kleurstof (E120, zetmeel


